Av. Porto alegre, 2525 – Centro – CEP: 78890-900 – Sorriso –MT – Brasil – Site: sorriso.mt.gov.br – Tel. +55 (66) 3545-4700

COMUNICADO Nº 004/2024

Prezados:

 Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos através deste, convocar a empresa

abaixo citada, para apresentação da Proposta Técnica, referente a Concorrência

Eletrônica 001/2023.

Avaliação Técnica - Centro Oeste

Sexta-feira, 26 de janeiro · 8:00am até 5:00pm

Fuso horário: America/Campo_Grande

Como participar do Google Meet

Link da videochamada: https://meet.google.com/rva-btbf-ggs

Ou disque: 9509-(BR) +55 41 4560  PIN: 187 075 533#

Outros números de telefone: https://tel.meet/rva-btbf-

ggs?pin=2788124428844

Colocamo-nos a inteira disposição para quaisquer esclarecimentos,

agradecemos e reiteramos-lhe votos de elevada estima e distinta consideração,

Atenciosamente;

Sorriso – MT, 25 de janeiro de 2024.

Vanderson Cunha Del Sent

Agente de Contratação

Pr
ef

ei
tu

ra
 M

un
ic

ip
al

 d
e

So
rr

is
o

 E
st

e
do

cu
m

en
to

 f
oi

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 V

A
N

D
E

R
SO

N
 C

U
N

H
A

 D
E

L
 S

E
N

T
 (

C
PF

 0
24

.8
72

.6
61

-7
1)

, e
m

 2
5/

01
/2

02
4

-
15

:2
9,

  e
 p

od
e

se
r

va
lid

ad
o

pe
lo

 Q
R

 C
od

e
ao

 la
do

 e
 o

u
pe

lo
 li

nk
: h

ttp
s:

//s
ig

n.
so

rr
is

o.
m

t.g
ov

.b
r/

do
cu

m
en

to
/d

oc
um

en
to

A
ss

in
ad

o/
61

66
. F

ol
ha

 1
 d

e
1